
 

 

 

                                                 Uchwała Nr XLV/273/2010 

                                              Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

                                                        z dnia 30.06.2010 r. 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art.51 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  

oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009r. nr 157, poz.1240 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

                                             

                                                               uchwala: 

  

 

                                                                    § 1 

  Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 3.600.000 zł (słownie złotych: trzy miliony  

  sześćset tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy,  

  w tym na zadania: 

  - „Sieć tras rowerowych”                                                                    -     320.000 zł 

  - „Moje boisko Orlik 2012”                                                                -     535.000 zł 

- „Przebudowa drogi gminnej w Zarzeczu i Sławniowie”                  -  1.725.000 zł  

- „Przebudowa istniejącej sieci drogowej w gminie Pilica etap I”     -     770.000 zł    

- budowa dróg pozostałych                                                                 -     250.000 zł 

      

                                                                    § 2 

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy. 

 

                                                                    § 3 

Okres spłaty kredytu wraz z odsetkami ustala się do 2013 roku. 

 

                                                                    § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

                                                                    § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


